

# Årsredovisning

för

# Peking Tak AB

556525-8174

Räkenskapsåret

2022

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peking Tak AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping



Conny Nilsson

# Årsredovisning

för

# Peking Tak AB

556525-8174

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Peking Tak AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 630	3 082	1 006	1 203
Resultat efter finansiella poster	-342	303	-158	-638
Soliditet (%)	20	29	35	35

Omsättningen har minskat med mer än 30 % vilket beror på minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	521 252	630	<b>641 882</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			630	-630	<b>0</b>
Årets resultat				-244 168	<b>-244 168</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>521 882</b>	<b>-244 168</b>	<b>397 714</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	521 882
årets förlust	-244 168
	<b>277 714</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	277 714
	<b>277 714</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 630 181	3 081 923
Övriga rörelseintäkter		2 475	33 027
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 632 656</b>	<b>3 114 950</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-467 323	-979 974
Övriga externa kostnader		-400 455	-362 191
Personalkostnader	2	-921 546	-1 346 138
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 789 324</b>	<b>-2 688 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-156 668</b>	<b>426 647</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-430 242	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 279	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		268 252	-122 961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 996	-490
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-185 707</b>	<b>-123 451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-342 375</b>	<b>303 196</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		135 000	-169 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>135 000</b>	<b>-169 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-207 375</b>	<b>134 196</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-36 793	-133 566
<b>Årets resultat</b>		<b>-244 168</b>	<b>630</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 132 749	1 006 181
Andra långfristiga fordringar	4	942 000	788 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 074 749</b>	<b>1 794 181</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 074 749</b>	<b>1 794 181</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		59 364	25 996
<b>Summa varulager</b>		<b>59 364</b>	<b>25 996</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		118 014	1 256 193
Övriga fordringar		56 879	23 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 853	21 763
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189 746</b>	<b>1 301 474</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	301 850
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>301 850</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		950 172	43 647
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>950 172</b>	<b>43 647</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 199 282</b>	<b>1 672 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 274 031</b>	<b>3 467 148</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		521 882	521 252
Årets resultat		-244 168	630
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>277 714</b>	<b>521 882</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>397 714</b>	<b>641 882</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		319 000	454 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>319 000</b>	<b>454 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	5	1 170 529	979 169
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 170 529</b>	<b>979 169</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 044 273	1 000 879
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 044 273</b>	<b>1 000 879</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		97 732	27 451
Skatteskulder		76 936	89 012
Övriga skulder		88 101	185 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 746	88 988
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>342 515</b>	<b>391 218</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 274 031</b>	<b>3 467 148</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer                      5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 525 242	430 242
Inköp	300 000	300 000
Försäljningar/utrangeringar	-430 242	0
Omklassificeringar	0	795 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 395 000</b>	<b>1 525 242</b>
Ingående nedskrivningar	-519 061	-279 742
Återförda nedskrivningar	430 242	38 981
Omklassificeringar	0	-127 800
Årets nedskrivningar	-173 432	-150 500
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-262 251</b>	<b>-519 061</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 132 749</b>	<b>1 006 181</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	788 000	1 415 000
Tillkommande fordringar	154 000	168 000
Avgående fordringar	0	-795 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>942 000</b>	<b>788 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-127 800
Omklassificeringar	0	127 800
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>942 000</b>	<b>788 000</b>

**Not 5 Övriga avsättningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Pensionsutfästelser utanför tryggandelagens regelverk	1 170 529	979 169
	<b>1 170 529</b>	<b>979 169</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping den 30 juni 2023



Conny Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



My Broomé  
Auktoriserad revisor
